
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

'"" '"' 5'i 3 'zem lp- -C)
rok doba plnění

KUPNI SMLOUVA
Ev. Cislo v SSD

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
zastoupený: jednatelkou společnosti
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení: kb pobočka Poděbrady
číslo účtu: 43-6648310287/0100
kontaktní osoba: jednatel společnosti
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,prodávajícř')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 1933881/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
(dále jen ,,kupující")



l.
Uvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody
na ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 a
2022" č. j. MV-48222-20/VZ-2020 uzavřené dne 17.09.2020.

I

K

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky kancelářského,

sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle

článku Ill.
Ill.

Kupní cena
1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 1.191.477,07 KČ bez DPH, tj.

1.441.687,25 Kč vC. DPH. Podrobný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek
předmětu plněni je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 21 kalendářních dnů ode dne
nabytí účinnosti kupní smlouvy.

2, Místo plnění: jednotlivá pracoviště (hasičské stanice) Hasičského záchranného
sboru Moravskoslezského kraje uvedená v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání jednotlivých dodávek
předmětu plnění v místě plnění.

3. prodávající se zavazuje, že předmět plnění zabezpečí proti poškození pro
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

4. Prodávající se zavazuje při plnění předmětu plnění postupovat ve smyslu
zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů (zákon o



obalech), ve znění pozdějších předpisů, tzn., že zajistí zpětný odběr obalů
z dodávaného zboží.

5. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat, Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím, přičemž prodávajÍcÍ vystaví samostatnou fakturu
za každé místo plnění, tj. za každou hasičskou stanici die přílohy č. 1 této
smlouvy. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujíchnu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou
v konkrétni kupní smlouvě (místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost
stanovena na 60 dnů.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VIl.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců na položky v příloze č. 1 této smlouvy označené číslem 74, 75, 80,
82, 84 a 86 a záruční dobu na zboží v délce minimálně 60 měsíců na všechny
ostatní položky.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody a pokud rámcová
dohoda podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. Pmdávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
vtéto rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu Vlll.1, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní
smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu Vlll.3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající předmět
plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.



X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodání zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
r}edodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení, Minimální výše
sankce je 1 000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícIm smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z
ceny reklamovaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1 000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XIII.
Závěrečná ustanovení

5. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.

7. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

9. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto



údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

10.Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podie zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

11.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

12. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody a
pokud rámcová dohoda problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

13. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět a místa plnění.

V Českém Brodě V Ostravě

jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

kupující
brig. gen, Ing. Vladimír Vlček, Ph.D. MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



i " ' ' ' ' " í " ť ' , "Ľ' ¥':' r ú '" ' ',:"," . H '9'""i'j"""' ";:':ž'(ľiš'::::!j,lfť')'|i!!
:. ',,.," ",)).":::y))',)'(!:,ž'))á¢:")+.:":,h:,)¶)),!f,i{,|)t'

C- ." '",,,,,,,., ,..... , .. . , , .,:, . ., . : ,,, :,,-,;, #: .": '!{%x;;,i',::.:"i:Y'#::,i,":b)";Y:/'i!"iOpava kancelářský, sedací 18 Stůl konferenční obdélnikový 100Dx60Clx650, kovové nohy, dekor buk světlý 381 1 hzs mšk ÚD Opava, HS Hlučín, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 Z 158,(10 2 158,00
Opava kancelářský, sedací 19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200/800/70Clx730, ltd 25mm, kombinace LTD + kov, dekor buk světlý 381 1 hzs mšk ÚD Opava, HS Hlučín, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 3 233,00 3 233,00
Opava kancelářský, sedací 43 věšáková stěna 600x18x1200, dekor buk světlý 381 2 hzs mšk úO Opava, HS HluČín, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 603,00 1206,00
Opava kancelářský, sedací 49 Data port - přípojné místo ke stolu pmcovni universální(2x220V, 2XRj45, l x USB, mechanicky otočný 1 hzs mšk ÚD Opava, HS HlučÍn, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 4 414,15 4 414,15
Opava kancelářský, sedací 70 Křeslo manažerské čabuněné , opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá 1 HZS MŠK ÚD Opava, HS Hlučín, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 5 491,50 5 491,50
Opava kancelářský, sedací 74 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou 130 kg, čalouněni hnědé 12 HZS MŠK ÚD Opava, HS Hlučín, Celní 6, 748 01 Hlučín Zdeněk Bělík 777672014 3 078,10 36 937,20

Opava kancelářský, sedací 84 Křeslo dřevčnC čalouněné pevné - nosnost 120 kg buk 381, čalounění černá 2 HZS MŠK ůO Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045527 3 775,00 7 550,00
Opava kancelářský, sedací 70 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze siťovinV - nosnost ISO kg, černá 2 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafin 723045527 5 491,50 10 983,00
Opava kancelářský, sedací 21 Stůl pracovní universální 800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, jednací i jľdelnÍ) lx buk 381, 2x třešeň 344 3 HZS MšK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045527 2 203,00 6 609,00
Opava kancelářský, sedací 86 válenda čalouněná s úložným prostorem - nostnost 130kg, korpus dekor třešeň 344, čalounění hnědá 6 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava petr Serafín 723045528 6 869,00 41 214,00
Opava kancelářský, sedací 26 Knihovna prosklená 3/5 sklo 2/5 plné dveře 800X440X1780, dekor třešeň 344 1 HZS MšK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafin 723045529 4 032,00 4 032,00
Opava kancelářský, sedací 30 Skříň šatní 2dvéřová s šatní vložkou 800x60Ox1780, dekortřešeň 344 2 HZS MŠK ÚD Opava, ĹVC Opava, TěŠínská 39, Opava Petr Serafín 723045530 3 888,00 7 776,00
Opava kancelářský, sedací 43 věšáková stěna 600x18x1200, dekor třešeň 344 2 HZS MŠK ÚO Opava, iVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045531 603,00 l 206,00
Opava kancelářský, sedací 80 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou 130 kg, provedení chorm, čalouněni černá 20 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045532 2 011,00 40 220,00
Opava kancelářský, sedací 80 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou 130 kg, provedení chorm, čalouněni modrá 6 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045533 2 011,00 12 066,00
Opava kancelářský, sedací 50 Sokl pro skňňové prvky dekortřešeň 344, lx 800x420, 2x 800X580 3 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045534 926,00 2 778,00
Opava kancelářský, sedací 7 kontejnér mobilní 43Ox6OOx610 dekor třešeň 344 4 HZS Mšk ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045535 3 258,00 13 032,00
Opava kancelářský, sedací 3 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 dekor třešeň 344 2 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafín 723045536 2180,00 4 360,00
Opava kancelářský, sedací 4 Stůl kancelářský psacÍ120Qx7(jOx730 dekor třešeň 344 2 HZS MŠK ÚD Opava, iVC Opava, Těšínská 39, Opava Petr Serafin 723045537 ĺ 940,00 3 880,00
Opava kancelářský, sedací 84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg buk 381, čalounění Modrá 12 HZS MŠK ÚD Opava, lVC Opava, TěŠínská 39, Opava Petr Serafin 723045538 3 775,00 45 300,00

0,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 75 židle dřevěná s kovovou kostrou - 130 kg (buk 381) 48 HZS mšk ÚD Frýdek-Místek, hs Frýdek-Mistek, Pavlikova Zjari Němeček 723044189 2 738,00 131424,00
Frýdek-Mistek kancelářský, sedací 21 Stůl pracovní universální 800X800X730 (buk 381) 3 HZS Mšk úd Frýdek-Místek, HS Frýdek-Místek, Pavlíkova 2:jan Němeček 723044189 2 203,00 6 609,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 23 Stůl pracovní universální 1600X800X730 (buk 381) 7 HZS mšk ÚD Frýdek-Mistek, hs Frýdek-Místek, Pavlikova Zjari Němeček 723044189 2 635,00 18 445,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 73 Kancelářská židle čalouněná - nosnost 130 kg (černá) 2 HZS MšK úd Frýdek-Mistek, HS Frýdek-Mistek, Pavlikova 2:jan Němeček 723044189 4 254,00 8 508,00
Frýdek-Mlstek kancelářSký, sedací 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg (černé) 1 HZS mšk ÚD Frýdek-Mlstek, HS Frýdek-Místek, Pavlíkova 2:Jan Němeček 723044189 5 491,50 5 491,50
Frýdek-Mistek kancelářský, sedací 43 Věšáková stěna 6OOX18x1200 (třešeň 344) I HZS mšk úd Frýdek-Mistek, HS Frýdek-Mistek, Pavlikova 2:Jan Němeček 723044189 603,00 603,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 43 Věšáková stěna 600X18X1200 (ořech 729) ĺ HZS mšk ÚD Frýdek-Místek, FIS Frýdek-Mistek, Pavlíkova Ľjan Němeček 723044189 603,00 603,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 43 Věšáková stěna 600x18x1200 (buk 381) 13 HZS mšk ÚD Frýdek-Místek, hs Frýdek-Mistek, Pavlikova 2:Jan Němeček 723044189 603,00 7 839,00
Frýdek-Mistek kancelářský, sedací 82 Zidle kovová čalouněná konferenční-s područkami -nosnost 130 kg (kostra CHROM; čalouněni hnědá) 34 HZS Mšk ÚD Frýdek-Mistek, HS Frýdek-Mistek, Pavlikova 2:jan Němeček 723044189 2 290,00 77 860,00
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg (buk 381, čabunění hnědá) 4 HZS mšk ÚD Frýdek-Místek, hs Frýdek-Mlstek, Pavhkova 2:jan Němeček 723044189 6 869,00 27 476,00
Frýdek-Mistek kancelářský, sedací 42 Skříň s nikou pod TV a video (buk 381) 2 HZS mšk úd Frýdek-Mistek, hs Frýdek-Mistek, Pavlikova 2: Jan Němeček 723044189 2 476,11 4 952,22
Frýdek-Místek kancelářský, sedací 47 šatní skříň služebnís nást3vcem (buk 381) 2 HZS mšk úd Frýdek-Mistek, hs Frýdek-Mistek, Pavlikova 2:Jan Němeček 723044189 9 030,00 18 060,00

0,00
Nový Jičín kancelářský, sedací 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, barva modrá 5 HZS MŠK ÚD Nový Jičín, Zborovská 5,741 01 Nový jičín Ing. Adam Fojtík 420 723 834 568 5 491,50 27 457,50
Nový Jičín kancelářský, sedací 77 Kancelářská židle balanční pro aktivní sezení- nosnost 130 kg, barva modrá 1 HZS MŠK ÚD Nový Jičín, Zborovská 5,741 01 Nový Jičín Ing. Adam Fojtik 420 723 834 568 12 22Ĺ,00 12 221,00
Nový JiČín kancelářský, sedací 84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg,dřevo barva buk, čdouněni barva modrá 12 HZS MŠK ÚD Nový Jičín, Zborovská 5,741 01 Nový jičín Ing. Adam Fojtik 420 723 834 568 3 775,00 45 300,00
Nový jičín kancelářský, sedací 86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg, barva buk, čalounění modrá 12 HZS mšk úd Novýjičín, Zborovská 5,741 01 Nový jičín Ing. Adam Fojtík 420 723 834 568 6 869,00 82 428,00

CLOD
Ostrava kancelářský, sedací 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, čalouněni černá l HZS MŠK ÚD Ostrava, HS Ostrava-Porúba, Martinovská 162 Lukáš Popp 777258729 5 491,50 5 491,50
Ostrava kancelářský, sedací 71 Kancelářské křeslo síťované, opěrák a sedák ze síťoviny - nosnost 130 kg, čalouněni černá 1 HZS MŠK ÚD Ostrava, HS Ostrava-Porúba, Martinovská 162 Lukáš Popp 777258729 13 768,00 13 768,00

0,00
Ostrava kancelářský, sedací 86 Valenda čalouněná s úložným prostorem vC. matrace - nosnost 150 kg, barva buk, čalouněrň šedá 2 HZS MŠK ÚD Ostrava, HS 4, Nová Bělá, Kaminského 636/12 Jiří Scheibinger 724190775 6 869,00 13 738,00
Ostrava kancelářský, sedací 84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, čalouněni šedá 4 HZS MŠK ÚD Ostrava, HS 4, Nová Bělá, Kaminského 636/12 jiří Scheibinger 724190775 3 775,00 15 100,00

0,00
Ostrava kancelářský, sedací 86 válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace- nosnost ISO kf,dekor buk světlý 381, čalounění černé 24 HZS MšK ÚD Ostrava, HS Fifejdy, odboje 1496/8 Tomáš Beinhauer 721481901 6 869,00 164 856,00
Ostrava kancelářský, sedací 78 Kancelářská židle čalouněná, vyšší záda s područkami - nosnost 160 kg, čalounění černé 10 HZS MšK ÚD Ostrava, HS Fifejdy, odboje 1496/8 Tomáš Beinhauer 721481901 4 563,00 45 630,00

0,00
Karviná kancelářský, sedací 74 židle dřevěná Čalouněná s kovovou kostrou - nosnost 130 kg - barva modrá 3 HZS MŠK ÚD Karviná, Ostravská 883, 733 01 Karviná Valchařová j. 773747351 3 078,10 9 234,30
Karvináka kancelářský, sedací 74 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - nosnost 130 kg - barva černá 2 HZS MŠK ÚD Karviná, Ostravská 883, 733 01 Karviná Valchařová J. 773747351 3 078,10 6 156,20
Karviná kancelářský, sedací 86 Valenda čalouněná s úložným prostorem vC. matrace - nosnost ISO kg, barva buk (barva čalouněni modrá) 10 HZS MŠK ÚD Karviná, Ostravská 883/8, Karviná - Fryštát Marian Mrózek 724185821 6 869,00 68 690,00
Karviná kancelářský, sedací 78 Kancelářská židle čalouněná vyšší záda s područkami - 160 kg - barva černá 1 HZS MŠK ÚD Karviná, Ostravská 883/8, Karviná - Fryštát Wierba Jaroslav 723045362 4 563,00 4 563,00

Karviná kancelářský, sedací 78 Kancelářská židle čalouněná, vyŠŠí záda s područkami - nosnost 160 kg {Černá) 6 HZS MŠK ÚD Karviná, HS Havířov, Karvinská 1,Havířov Pavel Budina 602710479 4 563,00 27 378,00
0,00

Ostrava kancelářský, sedací 70 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá 3 HZS MŠK ÚD Ostrava, lVC Ostrava Zábřeh, výškovická 40, CRadim Bajger 724 814 479 5 491,50 16 474,50
0,00

Bruntál kancelářský, sedacie 70 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá 5 HZS MŠK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, Zeyerova 15, Bruntál Jiří Kárník 606726872 5 491,50 27 457,50
Bruntál kancelářský, sedack 86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace- nosnost 150 kg, třešeň 344, čalounění modré 3 HZS MŠK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, Zeyerova 15, Bruntál Jiří Kárník 606726872 6 869,00 20 607,00
Bruntál kancelářský, sedací 5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200X700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm, třešň 344 2 HZS MšK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, 2eyeťova 15, Bruntál Jiří Kárník 606726872 2 071,00 4 142,00
Bruntál kancelářský, sedacie 7 Kontejner mobilni-centrálM zámek, 430X600X610, LTD 18 mm, dno a půda LTD 25 mm, třešeň 344 4 HZS MŠK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, Zeyerova 15, Bruntál Jiří Kárník 606726872 3 258,00 13 032,00
Bruntál kancelářský, sedacie 20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+Kov, třešeň 344 1 HZS MŠK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, Zeyerova 15, Bruntál jiří Kárník 606726872 3 233,00 3 233,00
Bruntál kancelářský, sedacie 21 Stůl pracovní universální 800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jídelní), třešň 344 ĺ HZS MŠK ÚD Bruntál, stanice Bruntál, Zeyerova IS, Bruntál jiří Kárník 606726872 2 203,00 2 203,00

celkem bez DPH 1 191477,07
DPH 21% 250 210,18

celkem s DPH 1 441 687,25




